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Net Insight vinner stor order från Korea Telecom 
 
2007-09-21 
 
Stockholm – Net Insight har erhållit en stor beställning från Korea Telecom för ett multitjänstnät 
mellan tio städer i Sydkorea. Ordervärdet överstiger 10 MSEK. 
 
Korea Telecom (KT), den ledande operatören av telekommunikationstjänster i Sydkorea, bygger ett 
kombinerat distributions- och kontributionsnät baserat på Net Insights Nimbra-plattform. Medianätverket 
mellan Seoul och lokala TV-bolag i nio andra städer i Sydkorea, ska användas av Seoul Broadcasting 
System (SBS) för ett flertal video- och ljudtjänster. Ordern erhölls i samarbete med Net Insights partner 
Sanam Technology och systemintegratören Yukyung. 
 
SBS ska distribuera ett flertal multimediatjänster från sitt centrala TV-center i Seoul till lokala TV-bolag i 
nio regioner. Tjänsterna inkluderar okomprimerad HD (high-definition) och SD (standard-definition) 
video för digitalt marksänd TV (DTT), komprimerad video för distribution av mobil-TV, FM-radiokanaler, 
digitala ljudtjänster samt ett flertal olika datasignaler för trafikinformation, programdata med mera. 
Nätverket kommer också att göra det möjligt för de regionala TV-bolagen att sända okomprimerad HD 
och SD video mellan lokala stationer och SBS. 
 
Nätverket utgörs av mer än 100 noder med Net Insights Nimbra multitjänstväxlar. KT kommer att till 
fullo utnyttja Nimbra-plattformens möjligheter för effektiv transport av multipla mediatjänster. HD-SDI, 
SDI, ASI, AES/EBU, IP/Ethernet och E1 kommer att transporteras över 2.5 Gbps högkapacitetslänkar. 
Utrustningen kommer att levereras under fjärde kvartalet 2007.  
 
“Det här är en viktig order för oss, att Korea Telecom väljer Net Insight för ett krävande medianät,” 
säger Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight. ”KT’s val gjordes efter omfattande utvärderingar och tester i 
KT’s laboratorium samt i stark konkurrens med andra leverantörer. Återigen får vi ett bevis på Nimbra-
plattformens unika styrka för effektiv transport av multipla tjänster i medianät.” 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 00,  fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd 
TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform NimbraTM levererar video, tal och data med 50 
procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
25 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  
 


